



PRODUSE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 74516700

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.861,01 RON - 2.861,01 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Denumire Cant. Pret/UM Valoare SACI MANAJ 120L 48 6.72 322.56 HARTIE IG ZEWA 23 15.55 357.65 PROSOAPE ZEWA 19 21.01 399.19 0 PUR 1L 10 6.72 75.60 CLIN GEAM 5 6.72 33.60 ELECTROZI STF 3.2 4.5 25.63 115.34 SAPUN LICHID 4L 1 43.70 43.70 AJAX FLORAL 12 8.40 100.80 AJAX GEAM 10 6.55 65.50 MATURA 1 29.41 29.41 LAVETE 5 8.40 42.00 DOMESTOS 13 9.24 120.12 FURTUN 1/2 85 3.28 278.80 CONECTOR PT FURTUN 1/2 1 5.46 5.46 COLIER INOX 3 2.10 6.30 PERIE WC 1 7.56 7.56 PRIZA DUBLA PT CP 1 31.09 31.09 FURTUN 3/4 70 5.04 352.80 CONECTOR PT FURTUN 3/4 1 5.46 5.46 PRONTO LEMN CURAT 4 14.29 57.16 MANUSI BBC 48 2.52 120.96 TV RECT.40X30*6ML 2 75.63 151.26 CIMENT 20KG 4 13.87 55.48 EMAIL 3IN1 NEGRU 0.75L 1 37.82 37.82 PENSULA 70 1 6.30 6.30 MR PROPER ULTRA 3 13.03 39.09 TOTAL 2861.01.
